

بازیگران مطرح برای بچه‌ها قصه می‌خوانند

مدیران گروه‌های کودک و نوجوان شبکه 2 و تهران از تغییر برنامه‌های خردسال، کودک و نوجوان این شبکه‌ها همزمان با آغاز بازگشایی مدارس خبر دادند.



برنامه‌های تازه گروه کودک و نوجوان شبکه‌های دو و تهران اعلام شد

بازیگران مطرح برای بچه‌ها قصه می‌خوانند

مدیران گروه‌های کودک و نوجوان شبکه 2 و تهران از تغییر برنامه‌های خردسال، کودک و نوجوان این شبکه‌ها همزمان با آغاز بازگشایی مدارس خبر دادند.

علی زارعان، مدیر گروه کودک و خردسال شبکه 2 سیما در گفت‌وگو با «#جام‌جم» برنامه‌های پیش‌بینی شده در این گروه را تشریح کرد.

زارعان گفت: ما از دیروز برنامه‌ای را روی آنتن فرستاده‌ایم که «#سلام و صبح و مدرسه» نام دارد. این برنامه هر روز از ساعت 6 تا 7 صبح پخش می‌شود و هدفش این است که به بچه‌هایی که خودشان را آماده رفتن به مدرسه می‌کنند، هیجان و انرژی بدهد و آنها را برای یک روز خوب آماده کند. ما در این برنامه بخش‌های مختلفی داریم. در این برنامه دو عروسک به نام‌های بهادر و بهار حضور دارند که می‌کوشند اوقات خوبی برای بچه‌ها فراهم آورند. وی درباره برنامه‌های خردسالان هم گفت: علاوه بر این، در روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه ساعت 9 صبح برنامه مفرح «#شادونه در سرزمین دونه‌ها» را پخش می‌کنیم و یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه هم برنامه «#همیشه‌بهار» را با حضور عمو مهربان و خاله رویا پخش خواهیم کرد.

زارعان درباره برنامه‌های عصرگاهی گروه کودک و خردسال شبکه 2 هم گفت: قرار است از 9 مهر یک جنگ عصرانه داشته باشیم که در آن عروسک محبوب «#سنجد» حضور خواهد داشت. دوربین‌های خانگی مخاطبان، مسابقه‌های مکاتبه‌ای و فیلم‌های جدید از جمله بخش‌های مختلف این برنامه خواهد بود. می‌شود گفت هدایت این برنامه به نوعی در دست خود بچه‌هاست. نگار استخر تهیه‌کنندگی این برنامه را به عهده خواهد داشت.

وی تصریح کرد: همچنین در نیمه دوم مهر ما قصه شب را پخش خواهیم کرد که تهیه‌کنندگی این برنامه برعهده وحید نیکخواه‌آزاد خواهد بود. در این برنامه هر شب از یک بازیگر مطرح دعوت می‌شود تا به مدت 15 دقیقه برای بچه‌ها قصه‌ای را تعریف کند که فکر می‌کنیم این برنامه جزو برنامه‌های پرمخاطب کودک باشد.

زارعان افزود: بجز این برنامه‌ها، ما در نیمه دوم پاییز مجموعه‌ای با نام «#گل‌گندم» و «#سرچشمه» را خواهیم داشت که در نوع خود برنامه‌های جذابی هستند.

همچنین مجموعه‌های مختلفی چون «#دست‌ها»، «#استاد همه‌چیز دون» و «#دست و نقش» هم در حال تهیه است که از این شبکه به آنتن پخش سپرده خواهند شد.

پنگول جشنواره برگزار می‌کند

محبوبه سمیعی‌زفرقندی، مدیر گروه کودک و نوجوان شبکه تهران هم به ایسنا، گفت: به دلیل بازگشایی مدارس در مهرماه، تقریباً همه حوزه‌های خردسال، کودک و نوجوان و حتی «#بچه‌های دیروز» ویژه‌برنامه خواهند داشت و به بازگشایی مدارس می‌پردازند.

وی افزود: برنامه‌های حوزه خردسال از جمله «#تن تن کارتون» یک روز در میان پخش می‌شود؛ «#بچه‌ها در سرزمین دوستی‌ها» نیز یک برنامه تامی‌نی خارجی با موضوع مهارت‌های فردی و اجتماعی است که دوبله آن نیز بتازگی تمام شده است.

سمیعی‌زفرقندی تصریح کرد: در برنامه «#رنگین‌کمان» تغییرات داریم؛ از جمله این‌که موضوعاتی را انتخاب خواهیم کرد که بچه‌ها را آماده ورود به مدرسه کند، یک مسابقه تلفنی نیز برای ارتباط بیشتر با مخاطب در نظر گرفته‌ایم.

مدیر گروه کودک و نوجوان شبکه تهران همچنین از راه‌اندازی وب‌سایت «#رنگین‌کمان» خبر داد و درباره جشنواره این برنامه نیز عنوان کرد: جشنواره «#رنگین‌کمان» که حدود 2 هفته است توسط پنگول اعلام می‌شود درباره شعرهایی است که پنگول می‌خواند. ما از خانواده‌ها خواسته‌ایم شعرهای پنگول را که بچه‌ها حفظ هستند در خانه بخوانند و روی دی‌وی‌دی ضبط کنند و برای

ما بفرستند، سپس پنگول نیز این شعرها را دوباره بازخوانی می‌کند.

وی گفت: در برنامه «مثل تو» نیز از سرودهایی استفاده می‌کنیم که به بازگشایی مدارس مربوط می‌شوند.

سمیعی‌زفرقندی که همچنان تهیه‌کنندگی برنامه «بچه‌های دیروز» را برعهده دارد، درباره تغییرات این برنامه هم گفت: با توجه به این‌که مخاطبان با این برنامه بخوبی ارتباط برقرار کردند، تصمیم گرفتیم بخش گزارش این برنامه را تقویت کنیم.

وی ادامه داد: هنگامی که سایت «بچه‌های دیروز» نیز راه‌اندازی شود، مخاطبان می‌توانند با مجریان برنامه - گیتی خامنه و الهه رضایی - ارتباط داشته باشند.